

**Specificații de preț (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

**Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1621500217676 din 25.06.2021**

**Denumirea procedurii de achiziție: Materiale, instrumentar și consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților Facultății de Stomatologie**

Nr lot.	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33100000-1	Anestezic spray, ce conține lidocaină 10%	80	buc	80.19	96.23	6415.20	7,698.40	La solicitarea Cumpărătorului, în termen de 60 zile, la sediul indicat de către acesta	MD19AG00000002 25120155
2	33100000-1	Pastile antiseptice pentru clătirea cavității bucale	351	buc	276.50	331.80	97051.50	116,461.80		
7	33100000-1	Set de unică folosință, mărimea M	44,050	set	53.17	63.80	2342138.50	2,810,390.00		
8	33100000-1	Set de unică folosință, mărimea L	47,050	set	53.17	63.80	2501648.50	3,001,790.00		
9	33100000-1	Piesa contraunghi, cu multiplicare 1:5	12	buc	10,608.84	12,730.61	127306.08	152,767.32		
10	33100000-1	Pastile de presare, disilicat de Li, A2	5	set	1,920.60	2,074.25	9603.00	10,371.25		
11	33100000-1	Pastile de presare, disilicat de Li, A3	5	set	1,920.60	2,074.25	9603.00	10,371.25		
12	33100000-1	Pastile de presare, disilicat de Li, BL1	5	set	1,920.60	2,074.25	9603.00	10,371.25		
13	33100000-1	Pastile de presare, disilicat de Li, A3.5	5	set	1,920.60	2,074.25	9603.00	10,371.25		
14	33100000-1	Pastile de presare, disilicat de Li, B2	5	set	1,920.60	2,074.25	9603.00	10,371.25		
15	33100000-1	Rășină pentru printarea modelelor	6	buc	970.20	1,164.24	5821.20	6,985.44		
16	33100000-1	Piesă contraunghi 1:1 pentru micromotor	10	buc	3,382.83	4,059.40	33828.30	40,594.00		
17	33100000-1	Piesă dreaptă 1:1 pentru micromotor	10	buc	11,764.17	14,117.00	117641.70	141,170.00		
18	33100000-1	Piesă turbină	11	buc	6,316.20	7,579.44	69478.20	83,373.84		
			11	buc	3,346.20	4,015.44	36808.20	44,169.84		
22	33100000-1	Gel anestezic	35	buc	191.67	230.00	6708.45	8,050.00		
24	33100000-1	Pastă pentru poleirea obturațiilor din compozit	10	buc	999.90	1,199.88	9999.00	11,998.80		
27	33100000-1	Indicator de carie	10	set	1,480.82	1,599.29	14808.20	15,992.90		
32	33100000-1	Freze de canal de tip burghiu	40	cut	237.60	285.12	9504.00	11,404.80		
33	33100000-1	Clame pentru sistem de izolare	10	set	1,782.00	2,138.40	17820.00	21,384.00		
35	33100000-1	Seringi metalice	15	buc	445.50	534.60	6682.50	8,019.00		
37	33100000-1	Ață de retracție nr. 00	15	buc	155.97	168.45	2339.55	2,526.75		
38	33100000-1	Freze pară diamantate pentru turbină, 018	100	buc	19.60	23.52	1960.00	2,352.00		
39	33100000-1	Freze pară diamantate pentru turbină, 016	100	buc	19.60	23.52	1960.00	2,352.00		
42	33100000-1	Set de matrici metalice	12	cut	5,549.78	6,659.73	66597.36	79,916.76		
43	33100000-1	Material de amprentare siliconic	42	buc	552.42	662.90	23201.64	27,841.80		

44	33100000-1	Hartie articulatie dreapta pentru testare mediu - fina.	25	cut	130.68	156.82	3267.00	3,920.50
45	33100000-1	Pensa de tip Moschito (după autor)	50	buc	235.62	282.74	11781.00	14,137.00
46	33100000-1	Foarfece pentru taiere sârma de metal	50	buc	228.76	274.51	11438.00	13,725.50
47	33100000-1	Clește drept pentru îndepărtarea bracheturilor de pe dinți	12	buc	1,449.12	1,738.94	17389.44	20,867.28
48	33100000-1	Șurub ortodontic mare	200	buc	47.74	47.74	9548.00	9,548.00
49	33100000-1	Șurub ortodontic mic	200	buc	47.74	47.74	9548.00	9,548.00
50	33100000-1	Șurub ortodontic mediu	200	buc	33.26	33.26	6652.00	6,652.00
51	33100000-1	Piesă pneumatică cu buton, LED cu generator încorporat	15	buc	1,969.27	2,363.13	29539.05	35,446.95
52	33100000-1	Pensa ortodontica pentru plasarea bracheturilor	35	buc	253.44	304.13	8870.40	10,644.55
53	33100000-1	Cleste ortodontic pentru taierea arcului distal	10	buc	1,595.88	1,915.06	15958.80	19,150.60
54	33100000-1	Model de dinți artificiali endodontici	2	buc	3,027.42	3,632.90	6054.84	7,265.80
55	33100000-1	Adeziv autogravant fotopolimerizabil	14	buc	1,746.05	1,885.73	24444.70	26,400.22
60	33100000-1	Material compozit fotopolimerizabil	7	set	2,574.00	2,779.92	18018.00	19,459.44
61	33100000-1	Matrice perforate	78	cut	26.13	31.36	2038.14	2,446.08
63	33100000-1	Material pentru obturarea canalelor pe bază de oxid de zinc și eugenol și corticosteroizi	15	cut	99.90	107.89	1498.50	1,618.35
64	33100000-1	Material radioopac	25	buc	437.80	472.82	10945.00	11,820.50
66	33100000-1	Ciment ionomer de sticlă, pentru restaurări coronare, cu eliminare de fluor	2	cut	3,036.00	3,278.88	6072.00	6,557.76
67	33100000-1	Ciment autogravant din rășină dublă-întărire	4	buc	2,310.00	2,494.80	9240.00	9,979.20
68	33100000-1	Ceară pentru turnare, pentru maxilar diam. 3.5 mm	15	cut	247.50	297.00	3712.50	4,455.00
69	33100000-1	Ceară pentru turnare, pentru maxilar diam. 4.0 mm	15	cut	247.50	297.00	3712.50	4,455.00
70	33100000-1	Pasta GOI	2	buc	95.83	114.99	191.66	229.98
72	33100000-1	Conformatoare de gingie	30	buc	403.92	403.92	12117.60	12,117.60
73	33100000-1	Linguri amprentare, mărimea S	6	per.	15.24	18.29	91.44	109.74
74	33100000-1	Linguri amprentare, mărimea M	6	per.	15.24	18.29	91.44	109.74
75	33100000-1	Linguri amprentare, mărimea L	6	per.	15.24	18.29	91.44	109.74
89	33100000-1	Cheie dinamometrică pentru înfiletarea abutmenților protetici	10	buc	3,900.60	4,680.72	39006.00	46,807.20
96	33100000-1	Ciment ionomer de sticlă fotopolimerizabil	16	buc	2,881.90	3,112.45	46110.40	49,799.20
97	33100000-1	Material de obturare a canalelor radiculare	12	buc	1,958.00	2,114.64	23496.00	25,375.68
98	33100000-1	Modele de dinți artificiali endodontici	22	buc	3,027.42	3,632.90	66603.24	79,923.80
111	33100000-1	Instrumente rotative	20	cut	1,009.80	1,211.76	20196.00	24,235.20
112	33100000-1	Aparat pentru determinarea lungimii de lucru în canalul radicular	1	buc	5,940.00	7,128.00	5940.00	7,128.00
113	33100000-1	Pensă parodontală	75	buc	297.00	356.40	22275.00	26,730.00

114	33100000-1	Rulouri de vată nr. 2	10	pak	141.57	169.88	1415.70	1,698.80		
115	33100000-1	Spray pentru turbină	25	buc	532.62	639.14	13315.50	15,978.50		
<b>Valoarea totală a ofertei</b>							<b>6008410.37</b>	7,177,546.61		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Mihail Arnaut În calitate de: Director

Ofertantul: "Visiosystems" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Ghiocilor, 1